CFTC: FX TRADER POZiSYONLARI

Raporda 29 Aralik - 4 Ocak haftasi verileri baz alinmistir.

Duyarlilhk $Milyon

4-Jan-2022 Egilim Momentum Pozisyon Haftalik Degisim

EUR h Azaliyor -219 719
Py h Artiyor -6,700 919
GBP h Azaliyor 3,312 946
AUD P Artiyor 6,467 557
NzZD [ Artiyor -602 -29
CAD ¥ Artiyor -868 62
CHF ¥ Azaliyor -1,300 160
XAU ] Azaliyor 37,908 -387

Toplam USD Pozisyonu -18,439 129

e 29 Aralik - 4 Ocak arasi CFTC verilerine gore yatirimcilarin
Euro kontratlarinda net uzun pozisyon sayisi yukselmeye
devam etmig. Piyasa geneli yon egiliminde de dengeye
ulasiimis durumda.

e Altin kontratlarinda yatirimcilar her iki yénde de pozisyon
azaltsa da uzun pozisyon sayisinin daha fazla azalmasi net
uzun pozisyon sayisinda az da olsa bir geri ¢cekilmeye ne-
den olmus. Piyasa geneli yon egiliminde ise uzun pozisyon
orani hala ¢ok yuksek ve %80 seviyesine yakin.

e  GBP kontratlarinda ise kisa pozisyon sayisindaki geri ¢ekil-
meyle beraber uzun sayisinda gériilen az da olsa artisg net
uzun pozisyon sayisini yaklasik 10K artirmis. Piyasa geneli
yon egiliminde ise kisa pozisyon orani hala ¢ok yiksek ve
%70 seviyesinin Uzerinde.
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Piyasa Geneli Yon Egilimi
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EURUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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GBPUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)

., 200 1.2600 2 60 1'3388
E 1.2400 S 40 1.4100
o 1.2200 2 1.3900
3 1.2000 2 20 1.3700
£ 1.1800 [ 1.3500
1.1600 0 1.3300
1.1400 1.3100
1.1000 1:2500
1.0800 -40 1.2300
1.0600 1.2100
1.0400 -60 1.1900
-50 1.0200 1.1700
O W DD DD DD D DD DD -80 1.1500
ST O L L L U A LI G U G
CHR CER G CER CHRCER G CHR G CECER CERG O D DD D D DD D DD DD
\0\ \Q\,\ \Q'\,\ \Qn,\ \Qu\ \&\ \Qb\ \Q,\\ \Qq,\ \@\ \\9\ \\:\,\ \0\ \'»@ 00'» \'v@' \'v@' \,9'» \'»@’ \’9’» \,LQ’\, \,‘9'» \,9” 00'» \,LQ'» \,.9’”
S AN O i R N R
I L R L L N A
) Toplam Net Kontrat === EURUSD B Toplam Net Kontrat === GBPUSD
EUR - SPEKULATIF POZISYON GBP - SPEKULATIF POZISYON
. Pozisyon - Kontrat Buytkltgu 125,000 EUR ) Pozisyon - Kontrat Buytklugi 62,500 GBP
Tarih SMilyon Y yuxie o Tarth SMilyon y yuKlie -
Long Short Net Haftalik Degisim Long Short Net Haftalik Degisim
4-Jan -219 199,073 200,627 -1,554 5,080 4-Jan -3,312 25,980 65,151 -39,171 11,548
28-Dec -938 198,617 205,251 -6,634 3,528 28-Dec -4,258 23,093 73,812 -50,719 6,967
21-Dec -1,433 196,595 206,757 -10,162 1,717 21-Dec -4,781 20,824 78,510 -57,686 -6,938
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4-Jan 37,908 296,583 85,228 211,355 -1,801 4-Jan -6,700 40,816 103,078 -62,262 -9,160
28-Dec. 38,295 303,879 90,723 213,156 7,345 28-Dec  -5,781 32,475 85,577 53,102 -816
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4-Jan -1,300 4,510 14,039 ’9,529 1,189 112/2020 22/02/2021 22/04/2021 22/06/2021 22/08/2021 22/10/2021 2/12/2001 N
28-Dec -1,460 1,043 11,761 -10,718 -1,491 —CHF —JPY
21-Dec -1,249 2,460 11,687 -9,227 -891
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AUDUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat) NZDUSD vs Net Pozisyon (Bin Kontrat)
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4-Jan|  -6,467 12,632 101,998 = -89,366 -7,625 4-Jan -602 9,417 18,262 -8,845 -424
28-Dec,  -5,909 16,885 98,626 -81,741 -1,387 28-Dec -573 11,231 19,652 -8,421 -2,285
21-Dec -5,749 22,958 103,312 -80,354 -1,451 21-Dec -415 11,050 17,186 -6,136 -275
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—AUD (Sol) —CAD (Sol) —NZD (Sag)

CAD - SPEKULATIF POZISYON

Tarh $Milyon Pozisyon - Kontrat BliytklGgu 100,000 CAD

Long Short Net Haftalik Degisim
4-Jan -868 41,905 52,930 -11,025 -691
28-Dec -806 42,528 52,862 -10,334 -457

21-Dec -765 45,925 55,802 -9,877 3,251
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ULUSLARARASI PiYASALAR GRUBU

SABIT GETIRILIi MENKUL KIYMETLER VE FX MUDURLUGU

ilkay Dalkilig +(90.212) 35023 14 idalkilic@isyatirim.com.tr
Pinar Ozyiiksel +(90.212) 35023 12 pozyuksel@isyatirim.com.tr
Seyran Onay +(90.212) 350 23 40 sonay@isyatirim.com.tr
Ceyhun Erdel +(90.212) 35023 52 cerdel@isyatirim.com.tr
Tolga Murat +(90.212) 350 23 08 tmurat@isyatirim.com.tr
Sarp Kavrar +(90.212) 350 24 32 skavrar@isyatirim.com.tr
Oguzhan Avsaroglu +(90.212) 350 23 38 oavsaroglu@isyatirim.com.tr

HiSSE SENEDI VE TUREV MUDURLUGU

Sant Manukyan +(90.212) 35023 36 smanukyan@isyatirim.com.tr
Clneyt Akdemir +(90.212) 350 23 28 cakdemir@isyatirim.com.tr
Orkun Durudz +(90.212) 350 23 16 oduruoz@isyatirim.com.tr
Elif Keskin +(90.212) 350 23 66 ekeskin@isyatirim.com.tr
Ahmet Zaglul +(90.212) 35023 74 azaglul@isyatirim.com.tr
Aysegil Kabakgi +(90.212) 350 23 68 akabakci@isyatirim.com.tr
Ozge Ongun +(90.212) 350 23 44 oongun@isyatirim.com.tr
Basak Mutlu +(90.212) 350 26 50 bmutlu@isyatirim.com.tr
Nihat Ugur +(90.212) 350 22 40 nugur@isyatirim.com.tr
Ege Atabek +(90.212) 35023 18 eatabek@isyatirim.com.tr

Burada yer alan bilgiler is Yatirnm Menkul Degerler A.S. tarafindan bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Yatirm bilgi,
yorum ve tavsiyeleri yatirrm danismanhgdi kapsaminda degildir. Yatirrm danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy
yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda imzalanacak yatirrm danismanhgi sézlesmesi
cergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine
dayanmaktadir. Herhangi bir yatirrm aracinin alim-satim énerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gorusler
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak
yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik, haber veriimeksizin
degistirilebilir. Tiim veriler, Is Yatinm Menkul Degerler A.S. tarafindan giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan alinmistir.
Bu kaynaklarin kullaniimasi nedeni ile ortaya cikabilecek hatalardan Is Yatirnm Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.
cikabilecek hatalardan is Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu degildir.

Bu igerige iliskin tim telif haklari Is Yatinm Menkul Degerler A.S.’ye aittir. Bu igerik, agik iznimiz olmaksizin bagkalari
tarafindan herhangi bir amagla, kismen veya tamamen c¢ogaltilamaz, dagitilamaz, yayimlanamaz veya degistirilemez.
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